
1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
vyhotovená v souladu s ustanovením § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále též „ZZVZ“) 

 

Označení veřejné zakázky 

Název veřejné zakázky: Obnova varhanního stroje Františka Pavla Horáka v Hostinném  
(dále též „VZ“) 

 
Zadavatel 
Římskokatolická farnost – děkanství Hostinné 
se sídlem: Horní brána 3, 543 71 Hostinné 
IČO: 43465242 
právní forma: Církevní právnická osoba 

 (dále též „Zadavatel“) 

 
Předmět VZ 

Předmětem plnění VZ mělo být restaurování varhanního stroje, který je movitou kulturní 
památkou, zapsanou v Ústředním seznamu kulturních památek ČR pod r. č. 1321 a 
nachází se v interiéru děkanského kostela Nejsvětější Trojice v Hostinném, který je 
nemovitou kulturní památkou, zapsanou v Ústředním seznamu kulturních památek ČR pod r. 
č. 25281/6-3542. Dvoumanuálové mechanické varhany postavil František Pavel Horák z 
Kutné Hory pravděpodobně v roce 1785. Koncepce obnovy varhanního stroje měla 
respektovat historickou i zvukovou hodnotu nástroje a měla počítat s restaurováním do 
předpokládaného původního stavu. Podrobně byl rozsah prací popsán zejména v příloze č. 1 
zadávací dokumentace (Restaurátorský záměr) a příloze č. 3 zadávací dokumentace 
(Závazné stanovisko). 
 
Cena sjednaná ve smlouvě na VZ 

Nerelevantní. Smlouva nebyla uzavřena. 

 
Druh zadávacího řízení 

VZ byla zadávána ve zjednodušeném podlimitním řízení. 

Označení účastníků zadávacího řízení  

Nerelevantní. 

 
Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

Nerelevantní.  
 
Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 

Nerelevantní. 

 

 odůvodnění výběru vybraného dodavatele 

Nerelevantní. 

 

Označení poddodavatelů 

Nerelevantní. 

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 
dialogem, jednacího řízení bez uveřejnění, nebo zjednodušeného režimu 

Nerelevantní. Nebylo použito. 



2 

 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému 

Zadavatel rozhodl o zrušení zadávacího řízení VZ, a to v souladu s ustanovením § 127 

odst. 1 ZZVZ. Zadavatel neobdržel v zadávacím řízení VZ ve lhůtě pro podání nabídek 

stanovené zadávacími podmínkami VZ, tj. do 21. 09. 2021 do 11:00 hodin, žádnou nabídku. 

Po uplynutí lhůty pro podání nabídek v zadávacím řízení tedy není žádný účastník 

zadávacího řízení. 

 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

Nerelevantní.  
 
Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 
Nerelevantní.  
 
Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  
Nerelevantní.  
 
Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 
odst. 3 ZZVZ 
Nerelevantní.  
 

V Praze, dne 22. 09. 2021 

 

 

za osobu zastupující zadavatele v zadávacím řízení 

RUNICON consulting s.r.o. 

Mgr. Roman Novotný 

 


		2021-09-22T18:53:04+0200
	Mgr. Roman Novotný




